notario recipienti ut supra et nominibus supradictis b dominus ltarolus de llisco palatinustetflauanie comes

dejiutlicio tsisti- bti-iurlicato soluendo vcum omnibus

suisntblauaulia principaliter gfitleiubendoj renunciantes

naue-vconstittæiollinde-fideiussoribus et omniziailii iuri

subiypoteca damdicta bonorum suoruml/de quibus

omnibus et-isingulis preceptuinz fuit rnicbiunotario

fieri-rpnblicunnxfinstrumentum ad dictamen et conw

tilium- Sapientisdictandum- imeliotrondum . veficien

danmqtleo semel bis et pluniesvlsi fuerit opportunum

ad dictamenf et consilium sapientis -- eui l iv

Actum in calissano et inchstro silicet in iicamera

prefati domini manuelis presentibus nobilibus uiris

ddmino alemmo ide untlo nato egregii domini con

radini.de-luntio. bartholomeo cepulino exu-dominis

abi et guillielmo scngninovdzictoz gorceto detlinario

et lnabitamrezcalizanic testibus euocatis ret rogntis. nil

lit egorgeorgius de ualle de monteuico imperiali

auctoritate notarius hiis omnibus inter-fui uocatus

etdrogatus hanc-cartam scripsi w et signum meum

instrumentorum - consueturnz apposui in testimonium

. premissommueritatiscv actutn ianue invlpalatioz due

cali in rsalaccapelle ueteris ubi nunc celebrantur

consilia dictir comunis. anno zdominice natiuitatis

Mcccuuxvig-indicione nona secundum cursum ianue.

die xxv ocbobaris- paulus post nonam. presente et

consenciente- uenerabili uiro domino fratre zmatlæeo

filio prefati -dbinini.manuelis etipresentibus testibus

uocatisiet- rogatis sapientibus uiris dominoziohanne

eataneo. domino bartholomeo -de-.iacopo. domino

benedicto deritiali et domino emanuele grillo legum

doctoribusq necinon aldebrando de coruaria etccone

rado mazurroi notariisfet canzellariis comunis. ian uel

ligo anthonius-de credentia quondam conradi pue

blicus .imperiali-z auctoritate vnotarius etl comunis

ianue cancellarius r-supmscriptum presens instmi

mentum extzraxir transcripsi et exemplaui ldefoliatio

lnstrumentoruml compositorum i et rogatorum per

petrum de bargalio quondam laurentii notarium

et cancellarium prout in eo uidi vet legi nihil ada

dito -uel tliminutovquod mutet sensum uel uariet

intellectum nisi forte littera sillaba titulo seu puncto

abreuiationis uel extensionis causa sententia tamen

in aliquo non mutata habens superinde auctoritatem

licentiam et potestatem i mihi ex- iniuncto custodit

priuilegiorum dicti comunis officio attributum

filius rbcolleiade memorie egregii quondam domini

iohannis confessus fuit et publice recognouit illustri